АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2015 2015 г. № 118
д. Николо-Раменье
О признании утратившими силу постановлений Администрации Николо-Раменского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с преобразованием Николо-Раменского сельского поселения, а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Администрация Николо-Раменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Николо-Раменского сельского поселения

            от 28.04.2014 № 19 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Череповецкого муниципального района  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 30.09.2013 № 88 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Николо-Раменского сельского поселения»;
от 30.06.2014 № 49 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Николо-Раменского сельского поселения»;
от  01.09.2014 № 73 «О комиссии по противодействию коррупции»;

от 10.03.2015 № 17 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения»;

от 10.03.2015 № 16 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения»;
от 10.03.2015 № 15 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения»;
от 10.03.2015 № 14 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Николо-Раменского сельского поселения».
2. Абзацы 3-4,6-9 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с 01.01.2016.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене «Уломский  вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения   Уломское                                       Е.Е.Филаткова